

Saku Gümnaasiumi hoolekogu koosolek

12. märts 2024 koosoleku algus kell 18.00, lõpp kell 20.15

PROTOKOLL

Osalejad: Kaur Lohk, Taivo Puuorg, Norbert Kaareste, Kalev Pihl, Eero Alamaa, Reena Nieländer, Kaire Sildver, Kadri Koppel, Kristiina Rammul, Perkel Kõrgersaar, Gerrit Kanarbik, Toomas Ulmas.

Külalistena: Merike Kaarma (Eesti Toitumishooldajate ühenduse juhatuse liige), Anu Ruukholm (Saku Valla Toitlustusteenistuse juht), Keit Fomotskin (Saku Gümnaasiumi koolijuht)

Protokollis: Reena Nieländer

Päevakord:

1. fookusteema - toitlustusest koolis;
2. Saku Gümnaasiumi eriklassi õpilaste arvu suurendamine;
3. hoolekogu liikmete osavõtt üritustest;
4. muud teemad.

1. Toitlustus koolis

Saku Gümnaasiumi toitlustuse analüüsi raporti kannab ette Merike Kaarma (Eesti Toitumishooldajate ühenduse – ETNÜ - juhatuse liige). Menüüde analüüs on tehtud nelja nädala raames novembris 2023.

Analüüsi tulemusena valminud raport on lisatud käesolevale protokollile.

Koosoleku toimumise hetkeks on Saku Valla toitlustusteenistuse kokad läbinud ETNÜ koolituse ja menüü osas tehakse vastavalt raporti soovitudele mõningaid korrekture.

Õpilased tõstavad ise endale koolitoitu. See suund jätkub ka Saku Gümnaasiumi uues õppehoones, kus hakkavad õppima 5.-9. klasside õpilased. Lisaks pakutakse kolm korda nädalas juurde puuvilja ja kaks korda nädalas juurvilja. Piim ja keefir on igapäevaselt sööklas olemas. Pikapäevavarühma einestamine toimub alates kell 14.00-14.45. Lisaks pikapäevavarühma kirja pannutele on sellele oodatud ka kõik teised õpilased, kes soovivad antud ajavahemikul süüa. Tasumine õpilaspiletiga valideerides, mille põhjal esitatakse uue kuu alguses vanemale arve. Pikapäevatoidu maksumus on 1,10.- Nii põhikooli kui gümnaasiumi õppehoone söögisaalis on avatud ka puhvet, kust saab osta muuhulgas ka sooja toitu. Põhikooli õppehoones on puhvet avatud kell 12.00 kuni 14.45-ni. Hommikul alates kella 7.30 saavad soovijad ka hommikuputru süüa. Hommikupudru maksumus on 0,70.-

Saku vald koos riigiga tasub koolilõuna eest. St, et kõigile 1.-12. klassi õpilastele on koolilõuna tasuta.

Saku Valla Toitlustusteenistus planeerib ka jätkutegevusi. Sh teavituse osas ja kevadesse planeeritakse veel üht nädalat, mil ka lapsevanemad on oodatud koolilõunat maitsma. Lisaks korrigeeritakse Eesti Toitumishooldajate Ühinguga koostöös ka koolilõuna menüüd.

2. Saku Gümnaasiumi eriklassi õpilaste arvu suurendamine.

SG tugisüsteemi juht Riin Fingling on koostanud taotluse kahe eriklassi õpilaste arvu suurendamiseks, kuna on juurde tulnud õpilasi, kes vajavad eriklassis õppimist. Eriklassi suunamine toimub Rajaleidja kaudu. Lapsevanem pöördub ise Rajaleidja poole.

Vastavalt Põhikooli- ja gümnaasiumi seadusele § 26 lg 5 palutakse Saku Gümnaasiumi poolt luba ja hoolekogu nõusolekut kehtestada 2023/2024 õppeaastaks alates 4. märtsist 2024 Saku Gümnaasiumi eriklasside täitumuse ülemiseks piirnormiks: 4.f klass – 9 õpilast, 6.f klass – 9 õpilast. Seadusest lähtuvalt peaksid nendes klassides, kus on eritoega õpilased, õppima kuni kuus õpilast. Hetkel on 4.f klassi suuruseks 9 õpilast, sh üks eritoega laps ja 6.f klassis õpib 9 õpilast, sh üks eritoega laps. Kooli pidaja võib põhjendatud juhul direktori ettepanekul ja hoolekogu nõusolekul suurendada konkreetses eriklassis õpilaste arvu üheks õppeaastaks. Eriklassi õpilaste maksimaalne arv võib olla 12 õpilast.

Hoolekogu otsus: Hoolekogu annab nõusoleku 4. f ja 6. f eriklasside õpilaste arvu suurendamisega soovitud kuupäevast kuni 2023/2024 õppeaasta lõpuni.

3. Hoolekogu osavõtt üritustest

Hoolekogu liiketele on tehtud gümnaasistide poolt ettepanek võtta osa 22.03.2024 toimuvast Saku Gümnaasiumi kevadballist ning hoolitseda kohviku korraldamise eest. Mõned hoolekogu liikmed on avaldanud soovi ja võimalust panustada kevadballil kohviku pidamisse.

Toimus arutelu, millistest kooli sündmustest võiks hoolekogu osa võtta ja oma panuse anda. Otsustati, et esialgu jätkatakse vastavalt igapäevastele võimalustele osalemist erinevatel Saku Gümnaasiumi sündmustel. Samas oodatakse ka kooli kogukonnajuhtide või õpetajate poolt sisendit kui on soovi, et hoolekogu liikmed mõne tegevuse või sündmuse õnnestumisse kindlasti panustaks.

Hoolekogu ettepanek: hoolekogu liikmed võiksid augustis kohtuda esimesse klassi minevate laste vanematega ja selgitada neile Saku Gümnaasiumi hoolekogu töö iseloomu ning üldisemalt koostööd vanematega.

Koolil on eesmärk alates 2024. septembrist võtta kooli tööle ka kolmas kogukonnajuht, kes hakkab osaliselt koordineerima ka sporditegevusi.

Saku Gümnaasiumi uue õppeaasta tegevuste planeerimisel võiks otsustada, millistel üritustel saaksid osaleda partneritena ka lapsevanemad. Hoolekogu ootab kooli poolt vastavaid ettepanekuid.

4. Lapsevanemate küsimused ja muud teemad

Lapsevanemate küsimused:

- 1) Lapsevanema ettepanek koolile võimaldada alates 6. klassist B-võõrkeelena lisaks vene- ja saksa keelele ka hispaania keelt.

B-võõrkeele valikust Saku Gümnaasiumis on arutatud ka 19.04.2023 SG hoolekogu koosolekul.

Alates 01.09.2023 saab Saku Gümnaasiumis valida kahe B-võõrkeele vahel: vene keel ja saksa keel. B-võõrkeele valikut saab võimaldada 6. klassist. 7.-9. klass jätkavad B-võõrkeelena vene keele õppimisega, neid saksa keele valik ei mõjuta. Vene keelele lisaks pakutakse just saksa keelt, sest see on üks neljast keelest inglise, vene ja prantsuse keele kõrval, milles on võimalik teha rahvusvaheliselt tunnustatud keeletaseme eksam. Lisaks on saksa keel teistes koolides laialt levinud B-võõrkeel, mis teeb edasiõppimise 10. klassis mõnes teises koolis peale SG lihtsamaks.

Koolijuht: B-võõrkeele valiku laienemist hetkel ei planeerita.

Hoolekogu ettepanek: kui on piisavalt huvi ja ressursse, võiks mõne aasta pärast pakkuda juurde B-võõrkeele valikuna kolmanda keele valikut.

- 2) Hommikune liiklusprobleem ja liikluskultuur Saku Gümnaasiumi parklas. Vallavalitsuse esindaja majandusteenistuse juhi Peep Pukk'i sõnul on sel aastal plaanis ülekäigurajad uuesti tähistada. Samuti võetakse selle ala liikluskorralduse küsimuse aprillis-mais ette ja selgitatakse välja kõige otstarbekam lahendus. Muudatused tehakse järgmise õppeaasta alguseks.
- 3) Ettepanek, mille kohaselt võiksid uue koolimaja valmides jääda klassi suurused 24 õpilase piiridesse. Üle täitunud klassid on probleemiks. Õpetajate valdav seisukoht on, et alates viiendast ja kuuendast klassist ei ole klassi lõhkumine otstarbekas, kuna õpilaste vahel on välja kujunenud sõprussuhted jne.
- 4) Koolijuht toonitas, et elektritõukerattaga ja ka tavalise rattaga sõites peab turvalisuse ning ohutu liiklemise huvides kõigil õpilastel olema kiiver peas, mitte käepideme küljes nagu paraku üsna sageli praktikas näha on.
- 5) Saku Gümnaasiumi uue õppehoone valmides 2025. aastal sügiseks ja sellega seoses 1.-4. klasside kolimise järel praegusesse põhikooli õppehoonesse ehitatakse praeguse info kohaselt senise algkooli õppehoone asemel uus õppehoone Kajamaa Koolile. Saku Gümnaasiumi 1.-4. klasside õppehoone (Tallinna mnt 10) renoveerimine toimub tõenäoliselt 2028. ja/või 2029. aastatel. Plaanis on muuhulgas ka ujula ja muusikakooli laiendus.
- 6) Tehti ettepanek, mille kohaselt võiks valmiva 5.-9. klasside õppehoone visuaalne ja arhitektuuriline vaade olla kooli kodulehel kõikidele nähtav.

Järgmine hoolekogu koosolek toimub 14.05.2024 kell 18.00.

Hoolekogu juhataja:

Kaur Lohk

Protokollija:

Reena Nieländer